
 

 Růžodolská 118/26, 460 01 Liberec XI, tel.: 485 103 130, 604 614 794, email: info@sjak.cz, www.sjak.cz 

IČ: 44223897, IZO: 110018141, čísla účtu: 2900065319/2010 (školné, sponzorství), 2600065317/2010 (stravné) 

 

Ochranná opatření 

Od úterý 1. 9. 2020 budou na škole v souladu s doporučením MŠMT platit do odvolání 

následující opatření:  

 Všichni žáci přinesou do školy podepsanou roušku, kterou třídní učitelé uloží ve 

třídě pro případ nutnosti použití. Prozatím však nošení roušky na školách není 

povinné.  

 Omezujeme akce, kde dochází ke koncentraci dětí včetně setkávání ve školním sále, 

návštěvy divadel, knihovny apod. 

 Žáci budou pobízeni k omezení pobytu ve společných prostorách školy (chodby, 

šatny...). Vyučovací hodiny a tedy přestávky však nebudou organizovány tak, aby se 

zamezilo překrývání kolektivů různých tříd.  

 Žáci budou rovněž vybízeni k častému mytí rukou. 

 Žáci budou všude používat papírové ručníky. 

 Žádáme všechny rodiče alergiků, ať nám poskytnou kopii zprávy od lékaře (abychom 

odlišili případné respirační obtíže od příznaků Covidu 19). 

 Prosíme rodiče, aby neposílali děti do školy v případě respiračních onemocnění 

(máme povinnost je v takovém případě poslat domů). 

 Provoz jídelny se bude řídit daným režimem k zamezení přenosu Covidu 19 (příbory 

vydávané jednotlivě dětem apod.).  

 V případě prokázaného onemocnění Covid 19 žádáme rodiče, aby tuto skutečnost 

oznámili škole.  

 

Bc. Tomáš Vágner, M.S.Ed 

ředitel školy 
 


